様式第2号（第６条関係）

出雲市農業災害復旧対策事業竣工届

　　年　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　　　　　　　様

住所又は所在地
　補助事業者　氏名又は名称
及び代表者氏名

　　　　　年　月　日付け指令　　第　　　　号で補助金の交付決定通知があったこの事業について、下記のとおり竣工したので、出雲市農業災害復旧対策事業費補助金交付要綱第6条第2項の規定に基づき届け出ます。

記

	事業実施主　体
	事　業
内　容
	施工箇所
又は
設置箇所

事業量
	総事業費
	補助対象事業費
	市補助
金　額
	着　工
年月日
	竣　工
年月日
	直営・
請負
の別
	請負施工の場合

備考

	請負者
氏名・
名称
	請負
金額

	円
	円
	円

	円

　（注）　補助対象事業費とは、総事業費から農業共済等損害保険支払金又は同相当額を除いたもの。